piano secondo con autorimessa e cantina di pertinenza al piano seminterrato. 

Fanno parte della proprietà la quota parte delle parti comuni ai sensi dell’art. 1117 cod.civ. 

al prezzo base di euro 73.000,00 (settatatremilaeuro/00) 

offerta minima euro 54.750,00 (cinquantaquattromilasettecentocinquantaeuro/00)  

In caso di gara ex art. 573 c.p.c. eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori a :  

euro 1.000,00 (mille) 

Situazione urbanistica della zona 

Dalla relazione dell’esperto stimatore, il Piano Regolatore Generale (PRG)  ha acquisito il valore e